
Vážené chirurgické oddělení 

Nemocnice Karviná-Ráj,

dovolte mi touto cestou vyjádřit upřímné poděkování za Vaši obětavou a laskavou 
péči, kterou věnujete pacientům. Naše maminka (Marie Grobelná) ležela na Vašem 
oddělení po operaci kyčelního kloubu a díky Vašemu pozitivnímu přístupu a podpoře 
se cítila nejen fyzicky, ale i psychicky mnohem lépe.

Vaše práce je nesmírně záslužná a obdivuhodná. Každodenní péče o pacien
u Vásvyžaduje nejen odborné znalosti, ale také lidskost, trpělivost a vlídnost, které 

nepochybně nechybí. Obzvláště bych chtěla poděkovat týmu pod vedeními 
staniční sestry Evy Sýkorové, sestřičkám Markétce Pavlíčkové, Ivance 
Šivákové a mnoha dalším, které svou obětavostí a empatií přispívají k póhodě 
a zotavení pacientů.

Vaše úsilí je obdivuhodné nejen v každodenní péči, ale také v maličkostech, které pro 
pacienty tolik znamenají. Například o Vánocích jste dokázali vytvořit příjemnoiji 
atmosféru vánočními čelenkami a radostí, kterou jste přenášeli na pacienty. Tyto 
drobnosti dokážou vykouzlit úsměv a přinést alespoň kousek sváteční pohody i 
v nemocničním prostředí.

Děkujeme za Vaši péči, podporu a empatii, které hrají velkou roli v uzdravení 
pacientů. Vaše práce má nesmírný smysl a přesah, a my si toho hluboce 
vážíme.

S úctou a vděčností,


